
W ll /  8 O O /  2 . CfcS 1 3 5 8 /  2 2 /

CES: 0813/22/PAMA
ČÍSLO A NÁZEV STAVBY: LI017055 Hodkovice nad Mohelkou, Lesní - rekonstrukce vodovodu

Dodatek č. 2

k CES 0813/22/PAMA Smlouvě ze dne 07.04.2022

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
sídlo:
zastoupena:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
Ing. Martin Matzek 
............................................... 
490 99 469 
CZ 490 99469
KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

2. Zhotovitel:
TES Consulting s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 365965
sídlo:
zastoupen:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10
Ing. František Benc
...............................
170 59 071
CZ 170 59 071
Raiffeisenbank, a. s., č. ú: 9232790233/5500 
.............................

Společně také jako „smluvní strany“

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu příkazní ze dne 07.04.2022 (dále jen „smlouva"). Níže 
uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č.1, kterým se mění smlouva níže 
uvedeným způsobem.

Verze 1.2
Dodatek _ obecný _ IO Stránka 1



Čl.l
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č.1 se měniči. 1.2 Príkazník

Odůvodnění: s účinností k 1.5.2022 přešla v důsledku rozdělení formou odštěpení část jmění společnosti 
IBR na společnost TES Consulting s.r.o., IČ: 17059071, se sídlem V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 
Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Spisová značka: C 
365965 (dále jen jako „TES Consulting“) víz příloha č.1 a 2.Tato část jmění je specifikovaná v projektu 
rozdělení odštěpením, jenž je v elektronické podobě k dispozici ve sbírce listin společnosti IBR Consulting. 
Součástí odštěpované části jmění jsou i práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy č. CES0813/22/PAMA, 
LI017055 Hodkovice n.M., Lesní - rekonstrukce vodovodu uzavřené mezi Vámi a společností IBR 
Consulting dne 7.4.2022.

Příloha č.1 - Výpis z obchodního rejstříku 
Příloha č.2 - Dopis obchodním partnerům

Č I .  II

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními stranami 
související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci obou 
smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky k 
tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
3. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Liberci dne: V Teplicích dne: -j ^ -06- 2022

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Ing. František Benc PH. D. 
jednatel
TES consulting s.r.o.

TES
CONSULTING

TES Consulting s.r.o. 
V olšinách 2300/75, 
Strašnice 
ÍOO OO Praha 10 
IČ: 1 7059071 
DIČ: CZ17059071

................................................................ 
....................... ................. ........ 

......................... .................... 
. . .

Ing.Martin Matzek 
Ředitel IO
Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Verze 1.2
Dodatek _ obecný _ IO Stránka 2



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 2.5.2022 v 07:43:49. EPVid:y8Gi76olfwCwAH40hK33IP6ko99h/8SP

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 365965

Datum vzniku a zápisu: 1. května 2022
Spisová značka: C 365965 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: TES Consulting s.r.o.
Sídlo: V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10
Identifikační číslo: 170 59 071
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
(v rozsahu vydaného živnostenského oprávnění)
Projektová činnost ve výstavbě
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Předmět činnosti:
Správa vlastního majetku

Statutární orgán: 
jednatel:

Ing. FRANTIŠEK BENC, dat. nar. 16. dubna 1964 
Sáňkařská 341, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08 Liberec 
Den vzniku funkce: 1. května 2022

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje Společnost samostatně.

Společníci:
Společník: Ing. FRANTIŠEK BENČ, dat. nar. 16. dubna 1964 

Sáňkařská 341, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08 Liberec

Podíl: Vklad: 36 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 36%
Druh podílu: základní podíl 2

Společník: Ing. ROMAN LENNER, dat. nar. 9. června 1958 
Rozstání 155, 463 43 Světlá pod Ještědem

Podíl: Vklad: 64 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 64%
Druh podílu: základní podíl 1

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

V souvislosti s přeměnou společnosti, a to formou rozdělení odštěpením se 
vznikem jedné nové společnosti, přešla vyčleněná část jmění společnosti IBR 
Consulting, s.r.o., se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ 
25023446, která je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C vložka 235748, na nově vzniklou nástupnickou společnost, kterou 
je společnost TES Consulting s.r.o., se sídlem v Praze, na adrese V Olšinách 
2300/75, Praha 10 Strašnice, 100 00.

Údaje platné ke dni: 2. května 2022 03:45 1/1



IBR Consulting, s.r.o.,
IČ: 25023446, se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, Spisová značka: C 235748 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s., č. ú.: 9232790217/5500

a
TES Consulting s.r.o.,

IČ: 17059071, se sídlem V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, Spisová značka: C 365965 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s., č. ú.: 9232790233/5500

Obchodní partner
Ing. Martin Matzek............... ......... ............... ...............

Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689 
Teplice, 415 50 
IČO: 49099469 

IDS: 7egf9my
V Liberci dne 4.5.2022

Vážení,

obracíme se na Vás jako na smluvního/obchodního partnera společnosti IBR Consulting, s.r.o., IČ: 
25023446, se sídlem Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, Spisová značka: C 235748 (dále jen jako „IBR Consulting“) a 
dovolujeme si Vám tímto oznámit, že s účinností k 1. 5. 2022 přešla v důsledku rozdělení formou 
odštěpení část jmění společnosti IBR na společnost TES Consulting s.r.o., IČ: 17059071, se 
sídlem V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, Spisová značka: C 365965 (dále jen jako „TES Consulting“).
Tato část jmění je specifikovaná v projektu rozdělení odštěpením, jenž je v elektronické podobě 
k dispozici ve sbírce listin společnosti IBR Consulting. Součástí odštěpované části jmění jsou i 
práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy č. SVS/250/22 CES0713/22/PAMA, LI017055 
Hodkovice n.M., Lesní - rekosntrukce vodovodu uzavřené mezi Vámi a společností IBR 
Consulting dne 7.4.2022.

Z výše popsaného důvodu Vám tímto zároveň oznamujeme, že práva a povinnosti ze shora označené 
smlouvy přešla na společnost TES Consulting. Není třeba žádných výslovných změn v záhlaví této 
smlouvy, rovněž není třeba podepisovat žádné dodatky. Se všemi plněními podle této smlouvy se 
proto prosím obracejte bez obav přímo na společnost TES Consulting, jejíž identifikace i 
bankovní spojení jsou uvedeny v záhlaví tohoto dopisu.

V případě jakýchkoli dotazů či připomínek jsme Vám samozřejmě plně k dispozici.

S přátelským pozdravem

za IBR Consulting, s.r.o.,
Ing. František Benc, jednatel

za TES Consulting s.r.o.
Ing. František Benc, jednatel


